КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПЛЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН,> АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.06.2022г. N9 1З20 р
с- началово

О ввесеяии изменений й дополнеЕий в распоряжеЕие
Комитета по управлевию муниципаlыtым
имуществом муниципального образоваяия
(Приволжский райоп)) от 21.10.2019г. N9 2289

В соответствии с ПостановлеЕием Правительства Астраха.rrской области от
З0.07.2015 N З78-П 'О Порядке предоставления торгового места дIя размещеЕия
нестациоЕарньD( торговьD( объектов Еа земельньD( yIacтKax, в здациях, сооружениях,
находящихся в государствевной собствеЕности Астраханской обласм", Постдlовлением
Министерства экономического рдtвитпя Астрахапской области от 31.07.2012г. }Ф046-П, а
также р)товодствуясь статьями бЗ , 64 Устава муЕиципЕtльяого образовдiия (Приволжский

район)) Астрsханской области
1, Ввести в распоряжеЕие комитета по упрaвлению муниципiцьным

имуществом м}виципального образования (Приволхский район)) от 21.10.2019г.
N9 2289 (Об }тверждении схемы размещения нестациоварЕьIх торговых объектов Еа
территории м}циципыъЕого образовдiия <Приволжский районD следлощие измеIlевия и
дополнения:

1.1 ,Щополнить таблицу в прилохевии к распоряхепию комитета по
упрaвлению муЕиципzuIьным имуцеством муllиципаJIьного образования (Приволжский

райоЕ) от 21,10,2019г, N9 2289 строкой, согласно приложению Ns2.
2. Настоящее распоряжевие разместить на официальном сайте комитета по

управлеЕию муЕиципмьным имуцеством муниципчlльЕого образовалия (Приволжский

райов> в информачионно-телекоммуникациоЕной сети (Интернет)) http:/&umioriv.гu, а
также опубликовать в Обцественно - политической газете <Приволжскм гatзета)).

3. Направить настоящее распоряжеЕие в 20-дневный срок со дпя }тверждения в
министерство экопомического рalзвития Асlрахаяской обласм в электровцом виде и Еа
б}мажном носителе дш размещепия Еа официальяом сайте министерства в
информационЕо-телекомм}Еикациопной сети (Ивтеряет) httD://minec.astroЫ.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряж€Еия остав,шю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу с момеята опубликоваЕия.

замесмтель главы
Председатель комцтета Р-И_ Усманов

Приложение Nо2
к распоряжению

от 17.06.2022г. J,lЪ l320 р

схЕмА
рaвмещения пестационарньD( торговьD( объектов на территории

Приволхского райоЕа
(Емменование оргаЕа местного сalмоупрalвления муниципальвого

образования АсФаханской области)
по состоянию на 17.06.2022 года

N
пlп

Алрес
Еестациопарного
торгового
объекта

Вид
Еестацио-
нарного
торгового
объекта

Специмизация
Еестационарвого
торговоrо
объекта

Период
размецен
ия
Еестацио-
нарЕого
торгового
объекга

нммеЕование и
4дрес регистрации
хозяйствующего
субъекта (юрили-
ческое лицо, инди-
видуальный
прелприниматель)

195
область,
Приволкский
район, п. Начмо,
ул, Дорожяая, в

пDIlпагаемой схемой

Торговый
лавильон 75

)частке 76

Реализация

аптечных товаров

Круглый
год